Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

32.134.30

SUMMER
SUMMER, lopta na naduvavanje, crvena

7x3cm

@ 22cm

0.028 kg

0.0295 kg

63

200/50/1

0.255 mx0.355 mx0.27 m
5.9 kg

8605025630779
950662000000

171



